Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Уваровщинская сош»)

ПРИКАЗ

02.06.2023 г                                                                                                №  363/О

с. Большая Уваровщина

О назначении ответственного за реализацию

 профориентационной работы

В целях исполнения протокола совещания Министерства просвещения

Российской Федерации по вопросам реализации инфраструктурных

мероприятий национальных проектов «Образование» и «Демография» от

11.04.2023 года № СК-55/02пр пункта 3.1. «Высшим исполнительным

органам субъектов Российской Федерации обеспечить внедрение единой

модели профессиональной ориентации в каждой образовательной

организации в субъекте Российской Федерации и организовать

информационное освещение данного вопроса»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внедрить с 1 сентября 2023 года профориентационный минимум,

обеспечивающий  реализацию единой модели профориентации для

обучающихся 6-11- х классов МБОУ «Уваровщинская сош» и ее филиалах,

включая обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и

инвалидностью

           2. Назначить ответственным лицом в МБОУ «Уваровщинская сош»

за реализацию профориентационных мероприятий в соответствии с

единой моделью профориентации Иванову Наталию Михайловну,

замдиректора по воспитательной работе

.

 Директор школы                    Е.Н. Хохлова

С приказом ознакомлена:

		2023-06-02T18:00:55+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью